Pouso Alegre, 04 de Setembro de 2001.

Ofício Nº 993/2001

Senhor Presidente,

Requeiro, através deste, cópia do Projeto de Resolução nº 884/2001, que “autoriza a execução do orçamento programa da Câmara Municipal de Pouso Alegre para o exercício financeiro de 2002”.

Sem mais para o momento,

Cordialmente,

ANDRÉ ADÃO ANTUNES

VEREADOR

Ilmo. Sr.

Firmo da Motta Paes

Presidente da Câmara Municipal

Pouso Alegre-MG
PAGE